

LESLIE DEYANIRA AVALOS ALVAREZ
ANDADOR 25 23
BENITO JUAREZ ISSSTE
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88274
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37199664
RFC: AAAL850620P40

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201884515	072 821 00201884515 8	\$70,503.51	\$65,879.13
TOTAL			\$70,503.51	\$65,879.13

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 70,503.51
+ Total de depósitos	\$ 22,693.14
- Total de retiros	\$ 27,317.52
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 65,879.13
Saldo disponible al día*	\$ 5,613.83
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 62,575.97
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$60,000.00
Compras no aplicadas	\$265.30
TOTAL	\$60,265.30
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,150.00-
Compras en comercios	\$ 22,392.52-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 23,542.52-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$60,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$70,503.51)



DEPÓSITOS	\$22,693.14
RETIROS	\$27,317.52
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$65,879.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			70,503.51
01-FEB-26	MBAN01002602030063173298 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:24:46 DEL CLIENTE ANA BERTHA CASTRO TORRES DE LA CLABE 012821015818919215 CON RFC CATA770426T22 CONCEPTO: el premio REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030063173298	100.00		70,603.51
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313747345275 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leslie CVE RASTREO: 38432P04202602024937347097 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:33:02		200.00	70,403.51
03-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		1,020.00	69,383.51
03-FEB-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4		2,020.00	67,363.51
03-FEB-26	ESTACION DIV PANZER RFC:ESD 990203GM8		200.00	67,163.51
03-FEB-26	MINISUPER LOS 3 HERMAN RFC:MEZE820422A13		280.00	66,883.51
03-FEB-26	OXO LAGO DE CHAPALA RFC:CCO 8605231N4		140.90	66,742.61
03-FEB-26	MERPAGO*ABARROTHECTOR RFC:MAG 2105031W3		173.00	66,569.61
03-FEB-26	MBAN01002602030070761398 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:27:46 DEL CLIENTE ANABEL CERVANTES HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015402991050 CON RFC CEHA81031676A CONCEPTO: vestuario REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030070761398	200.00		66,769.61
04-FEB-26	OXO LOS FRESNOS RFC:CCO 8605231N4		95.00	66,674.61
05-FEB-26	GAS ORSAN DEL NORTE ES RFC:ONO 9507278T4		859.86	65,814.75
05-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		3,422.81	62,391.94
05-FEB-26	MITSPUG*PROF CDP ANZUR RFC:MIT 0410078F0		239.00	62,152.94
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165611880695 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impresiones CVE RASTREO: 3843CP03202602054948041075 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 15:11:06		190.00	61,962.94
06-FEB-26	COM RAP YOGU FRESH RFC:BOTE670812AR7		119.00	61,843.94
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **4515 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:18 hrs. El identificador de tu operacion es 43B0973BD120A5B8 y tu folio es 007718. - N80836		1,000.00	60,843.94
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470174694162 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leslie CVE RASTREO: 38432P05202602064950478790 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXO HORA LIQ: 09:49:31		240.00	60,603.94
09-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 540.26 MXN USD : 542.96 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602052210140325 FECHA Y HORA AUT: 260206 2305		542.96	60,060.98
09-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 56.92 USD USD : 56.92 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 2602052194740325 FECHA Y HORA AUT: 260206 2305		995.76	59,065.22
09-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		444.37	58,620.85
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314524522052 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rene Juarez Avalos CVE RASTREO: 38432P03202602094959579437 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 07:11:37		165.00	58,455.85
09-FEB-26	MBAN01002602100054397659 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:56:30 DEL CLIENTE RENE ALBERTO JUAREZ BARRIOS DE LA CLABE 012821015784352469 CON RFC JUBR821018RB7 CONCEPTO: rene REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602100054397659	2,000.00		60,455.85
10-FEB-26	FAMILY DOLLAR MONEDA ORIGEN: 2.17 USD USD : 2.17 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208 17494745182591965593 FECHA Y HORA AUT: 260207 1813		37.73	60,418.12
10-FEB-26	OXO LOS FRESNOS RFC:CCO 8605231N4		1,020.00	59,398.12
10-FEB-26	OXO LA MINA NLD RFC:CCO 8605231N4		65.00	59,333.12
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210 , DE LA CUENTA: 1354457447 escuela	165.00		59,498.12
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314260783447 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Bruno Juarez CVE RASTREO: 38432P03202602104964767142 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:05:38		700.00	58,798.12
11-FEB-26	PETER PIPER PIZZA 505 MONEDA ORIGEN: 10.00 USD USD : 10.00 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208 19024745182591965593 FECHA Y HORA AUT: 260209 0018		174.90	58,623.22
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669450607948 Bruno Juarez AL R.F.C. ROAA920524SG9		220.00	58,403.22
12-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		34.50	58,368.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-FEB-26	UNIVERSIDAD AUTONOMA RFC:UAT 670315518		450.00	57,918.72
12-FEB-26	UNIVERSIDAD AUTONOMA RFC:UAT 670315518		450.00	57,468.72
12-FEB-26	PAPELERIA LAREDO II RFC:PLA 810102KF1		133.01	57,335.71
12-FEB-26	MBAN01002602120066949060 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:37:31 DEL CLIENTE RENE ALBERTO JUAREZ BARRIOS DE LA CLABE 012821015784352469 CON RFC JUBR821018RB7 CONCEPTO: rene REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602120066949060	300.00		57,635.71
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000133051349, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leslie CVE RASTREO: 38432P02202602124970992210 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 15:13:57		110.00	57,525.71
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669450607948 Bruno AL R.F.C. ROAA920524SG9		135.00	57,390.71
13-FEB-26	20202633408043030280206195 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183409 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280206195	9,604.57		66,995.28
13-FEB-26	50112973TRANSBPI08195051 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:20:52 DEL CLIENTE LUZ VERONICA ZEPEDA GARCIA DE LA CLABE 137821105021422973 CON RFC ZEGL910117FG5 CONCEPTO: Transf. a lesly davalos REFERENCIA: 0819505 CVE RAST: 50112973TRANSBPI08195051	255.00		67,250.28
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . O , A LA CUENTA: 5264246832532310 Leslie AL R.F.C. CEHA81031676A		175.00	67,075.28
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100431813896 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leslie CVE RASTREO: 3843CP03202602144979500853 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:20:08		300.00	66,775.28
14-FEB-26	MBAN01002602160082931675 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:16:04 DEL CLIENTE FLOR DENISSE VELAZQUEZ SALAZAR DE LA CLABE 012821015652624818 CON RFC VESF830219E18 CONCEPTO: pizza REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160082931675	200.00		66,975.28
15-FEB-26	2602160760106629211 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:47:14 DEL CLIENTE VILLANUEVA CHAVEZ ANGELES DE LA CLABE 127821013039895319 CON RFC VICA931229T92 CONCEPTO: kinder pagos REFERENCIA: 2416746 CVE RAST: 2602160760106629211	165.00		67,140.28
16-FEB-26	OXXO ANZURES NLD RFC:CCO 8605231N4		3,020.00	64,120.28
16-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		396.00	63,724.28
16-FEB-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		302.00	63,422.28
16-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		253.49	63,168.79
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470174694162 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leslie CVE RASTREO: 38432P02202602174989838383 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 08:47:52		650.00	62,518.79
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313984006747 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leslie CVE RASTREO: 38432P03202602174990647021 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:43:35		10.00	62,508.79
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		274.95	62,233.84
18-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		658.00	61,575.84
18-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		435.29	61,140.55
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313973589059 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Leslie CVE RASTREO: 3843CP04202602184994907397 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:41:04		120.00	61,020.55
19-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		338.00	60,682.55
20-FEB-26	FARM 2373 NUEVO LAREDO RFC:FSI 970908ML5		42.00	60,640.55
20-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		316.89	60,323.66
20-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		99.00	60,224.66
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: . O , A LA CUENTA: 5264246832532310 Leslie AL R.F.C. CEHA81031676A		90.00	60,134.66
23-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		198.00	59,936.66
23-FEB-26	OXXO SAN MIGUEL II RFC:CCO 8605231N4		2,020.00	57,916.66
23-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		489.50	57,427.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314166072911 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leslie CVE RASTREO: 38432P03202602235009620725 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:01:56		120.00	57,307.16
24-FEB-26	AUTOCOLORES MAX RFC:MARD590908JPA		233.00	57,074.16
24-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671629179 con tu cuenta ***4515 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:30 hrs. - N08502		150.00	56,924.16
26-FEB-26	20202633408056040280182777 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182750 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280182777	9,604.57		66,528.73
26-FEB-26	OFFICE DEPOT NVO LARED RFC:ODM 950324V2A		398.60	66,130.13
26-FEB-26	MBAN01002602260091119575 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:19:44 DEL CLIENTE MARIA MERCEDES ALVAREZ GUERRERO DE LA CLABE 012821012094926232 CON RFC AAGM631024MQ3 CONCEPTO: rifa REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602260091119575	99.00		66,229.13
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100431813896 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), leslie CVE RASTREO: 38432P05202602285031436251 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 14:44:21		350.00	65,879.13

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada